
BESLUIT ONDERMANDAAT Organisatie, Communicatie & Juridische Zaken

De teamleider Organisatie, Communicatie & Juridische Zaken;

overwegende, dat het gewenst is de bevoegdheden die verband houden met de taakvelden van het

team te leggen bij de medewerkers die belast zijn met de voorbereiding en uitvoering van besluiten;

gelet op verklaring van de directeur waarbij wordt ingestemd met vaststelling van het onderhavige

ondermandaatbesluit;

gelet op de Mandaatregeling gemeente Leudal 2013 en het daarbij behorende mandaatregister en de

afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. De aan de teamleider gemandateerde bevoegdheden, overeenkomstig het bij dit besluit behorende

en als zodanig gewaarmerkte overzicht te mandateren aan de daarin vermelde medewerkers

(functies).

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het bekend is gemaakt.

3. De ondermandaatlijst wordt toegevoegd aan het gemeentelijk mandaatregister,

Heythuysen, 17 december 2013.

Teamleider Organisatie, Communicatie & Juridische Zaken

J.M.M van Gastel

3 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 2711

Nr. 271

GEMEENTEBLAD 3 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Leudal.


